
____________________________________________________________________________ 
CONATEX – DIDACTIC UČEBNÍ POMŮCKY s.r.o. – Velvarská 31 – 160 00 Praha 6 

Tel.: 224 310 671 – Tel./Fax: 224 310 676 

Email: conatex@conatex.cz – http: www.conatex.cz 

Strana 1 z 10

pH metr s integrovaným míchadlem 
Obj. číslo 1124023 



____________________________________________________________________________ 
CONATEX – DIDACTIC UČEBNÍ POMŮCKY s.r.o. – Velvarská 31 – 160 00 Praha 6 

Tel.: 224 310 671 – Tel./Fax: 224 310 676 

Email: conatex@conatex.cz – http: www.conatex.cz 

Strana 2 z 10

ZÁRUKA 

Záruka přístrojů HI 207 a HI 208 na všechny výrobní vady při běžném standardním 
používání a v případě, kdy údržba byla prováděna v souladu s pokyny, je 12měsíční a u 
sond a elektrod 6měsíční. Záruka se omezuje na opravy a výměnu sond. 

Škody způsobené nehodou, špatným používáním nebo chybou při údržbě nemohu být 
brány v úvahu. 

V případě potřeby kontaktujte vašeho nejbližšího prodejce nebo Hanna Instruments. 
Pokud je přístroj v záruce, sdělte výrobní číslo přístroje, datum nákupu a stručně 
vysvětlete podstatu vzniklého problému. 

Pokud již přístroj není v záruce, pak Vám bude vypracována a zaslána nabídka na 
pozáruční opravu, k níž bude vyžadován Váš předběžný souhlas. 

Vážená zákaznice, vážený zákazníku, 

děkujeme Vám, že jste si vybrali přístroj značky HANNA. Tento návod k použití Vám 
poskytne všechny nezbytné informace tak, abyste mohli přístroje používat optimálně. Než 
začnete přístroj používat, přečtěte si jej pozorně. Neváhejte se na nás obrátit na adrese 
sav@hannafr.com pro více doplňujících technických informací. Tyto přístroje odpovídají 
směrnicím CE. 

PRVOTNÍ KONTROLA 

Vybalte přístroj a pečlivě jej zkontrolujte. V případě, že dojde k poškození při dopravě, 
neprodleně uvědomte vašeho prodejce. 

Každý přístroj je dodáván s: 

 HI 1291D pH elektroda s integrovaným teplotním čidlem a kabelem v délce 0,5 m

 kalibračními roztoky pH 4,01 & 7,01 (20 ml každého)

 plastovou nádobkou

 držákem elektrody

 o-kroužkem

 míchací tyčinkou (pouze u HI 208)

 síťovým adaptérem 12 V

 návodem k použití

Poznámka: Veškeré poškozené zboží musí být vráceno v původním obale. 

mailto:sav@hannafr.com



